СОВЕТ  БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТИДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2014                                                                                               №174
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в решение Совета
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
от 26 декабря 2013 года № 168 «Об установлении земельного налога на территории Бесстрашненского  сельского поселения
Отрадненского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л :

1. В пункте 3.1 решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 26 декабря 2013 года № 168 «Об установлении земельного налога на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» слова «наступает не позднее 1 ноября года» заменить   словами «наступает с 1 ноября года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)     и     распространяется    на правоотношения, возникшие
с 1 января 2014 года.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района 				                         В. Б. Панин

[bookmark: _GoBack]